L’affidamento degli incarichi è vincolato all’attivazione dei “Percorsi di orientamento generali alle iscrizioni”. 

Il compenso lordo, omnicomprensivo di tutti gli oneri previdenziali, assicurativi e fiscali sia a carico del prestatore 

d’opera che a carico dell’Amministrazione è di € 35/h, per un totale massimo di € 525 

(cinquecentoventicinque/00) a incarico, comprensivo di tutti gli oneri di legge a carico sia dell’Amministrazione 

che del prestatore d’opera. Il pagamento è condizionato al numero di ore effettivamente erogate in presenza di 

studenti, attestato dal registro di presenze degli alunni del corso di orientamento.